Con respecio a las cifras de los Estados Financieros correspondientes al año 2015, el total de 
activos es de USD$ 155,350,83 — (crento cincuenta y cinco mil quinientos emcuenta con 

83/100 dólares) — 

La compañía mantien al 2015 en la cuenta de pasivos un importe total de USD$ 198,00 — 
(ciento noventa y ocho con 00100 dólares) 

La compañía presenta un patimomio total de USDS 155.352,83 — (ciento encuenta y cinco 
mil trescientos cincuenta y dos con 83/10 dólares) para el año 2015 

La Compañía desarrollo sus operaciones de forma normal, para el año 2015, es compromiso